Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«02» марта 2015 г.

Повестка дня: Заключение договора на выполнение работ по капитальному ремонту магистральной теплотрассы ГВС 2Д76 мм = 129 п.м в ППУ ПЭ-изоляции от  точки 1, расположенной за забором ООО «Вела» до ТК16 возле ж.д. №№19,21 ул.Мелиораторов, г. Щёлково (длина теплотрассы: 129п.м. в 2-х трубном исчислении) от котельной, расположенной по адресу: Московская область, г. Щёлково, ул. Фряновское шоссе,  инв.№030255 - ГВС (материал Заказчика) с единственным поставщиком.
Присутствовали:

Заместитель председателя:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Пивиков Е.А.
Иващенко Е.С.

Новиков Д.Р.
Чернявский Ю.Г.
Резник Н.Ю.
Попова М.Ю.

Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: выполнение работ по капитальному ремонту магистральной теплотрассы ГВС 2Д76 мм = 129 п.м в ППУ ПЭ-изоляции от  точки 1, расположенной за забором ООО «Вела» до ТК16 возле ж.д. №№19,21, ул.Мелиораторов, г. Щёлково (длина теплотрассы: 129 п.м. в 2-х трубном исчислении) от котельной, расположенной по адресу Московская область, г. Щёлково, ул. Фряновское шоссе,  инв.№030255 - ГВС (материал Заказчика).
Решили: заключить договор на выполнение работ по капитальному ремонту магистральной теплотрассы ГВС 2Д76 мм = 129 п.м в ППУ ПЭ-изоляции от  точки 1, расположенной за забором ООО «Вела» до ТК16 возле ж.д. №№19,21, ул.Мелиораторов, г. Щёлково (длина теплотрассы: 129 п.м. в 2-х трубном исчислении) от котельной, расположенной по адресу: Московская область, г. Щёлково, ул. Фряновское шоссе,  инв.№030255 - ГВС (материал Заказчика), с ООО «Стрый». Цена договора – 543 962 (Пятьсот сорок три тысячи девятьсот шестьдесят два рубля)  26 копеек, в том числе НДС 18% - 82 977 (Восемьдесят две тысячи девятьсот семьдесят семь рублей) 29 копеек.
Подписи:
Заместитель председателя:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Пивиков Е.А.
Иващенко Е.С.

Новиков Д.Р.

Чернявский Ю.Г.

Резник Н.Ю.

Попова М.Ю.